

## ALOITE ALUENEUVOSTOJEN KOKEMUSTEN KARTUTTAMISEKSI

Vastaanottaja: Jyväskylän seurakunnan kirkkoneuvosto

Tiedoksi: Kirkkoherra Arto Viitala, vt. hallintojohtaja Markku Laitinen, Jyväskylän seurakunnan alueseurakuntien alueneuvostot, Keskisuomalainen, Suur-Jyväskylän Lehti, Yle

Lähtettäjä: Kuokkalan alueseurakunnan alueneuvosto

Jyväskylän seurakunta on maailman suurin evankelis-luterilainen seurakunta, joka jakaantuu yhdeksään alueseurakuntaan. Niiden johtaminen kuuluu kirkkovaltuuston 13.1.2009 hyväksymässä alueseurakunnan johtosäännössä (2 §) aluekappalaiselle ja alueneuvostolle.

Aluejako ja alueneuvostomalli otettiin seurakunnassa ja luottamushenkilöiden keskuudessa vuonna 2009 tervetulleena vastaan, sillä uudistuksen katsottiin palvelevan lähidemokratiaa ja toteuttavan kristillisperäistä subsidiariteetti- eli läheisyysperiaatetta. Nyt vuonna 2014 Kuokkalan alueneuvosto on puolestaan kokenut, ettei alueella ole ollut mahdollisuutta johtosäännön määrittämään johtamiseen.

Kuokkalan alueneuvosto toivoo, että Jyväskylän seurakunnassa kehitettäisiin alueseurakuntamallia. Malli on mahdollista viedä lähemmäs lähidemokratian periaatteita. Ennen kehitystyötä on syytä kartoittaa alueneuvostojen kokemuksia eri alueilta. Ovatko alueneuvostot kokeneet voineensa vaikuttaa vai kokevatko muutkin alueneuvostot vaikutusmahdollisuutensa vähäisiksi? Ovatko seurakunnan muut elimet ja viranhaltijat toimineet alueneuvostojen päätösten mukaisesti vai vastustaneet päätöksiä? Käytännössä kokemuskartoituksen voi hoitaa keväällä 2015, kun väistyvät alueneuvostot kohtaavat uudet alueneuvostot.

Kuokkalan alueneuvosto esittää, että Jyväskylän seurakunta kartoittaa alueneuvostojensa kokemuksia vaikutusmahdollisuuksistaan ja muustakin työskentelystään. Kartoitustyö auttaa tulevaa kirkkoneuvostoa kehittämään aluemallia tai tarjoamaan alueille tarkempaa ohjeistusta siitä, kuinka alueilla voi toimia niin, että tulee kuulluksi.

Lisätietoja: Kuokkalan alueseurakunnan alueneuvoston varapuheenjohtaja Jani Tanskanen  
GSM +358 40 733 2518  
jani.t.tanskanen@gmail.com